
Institucional 

Recursos 
!Fondos 

Disponibilidades 

Anticipos de Fondos 

Deudores Monetarios 

~nversiones Financieras 

Inversiones Temporales 

Deudores Financieros 

Inversiones Intangibles 

Inversiones no Recuperables 

~nversiones en Existencias 

Existencias Institucionales 

~nversiones en Bienes de Uso 

Bienes Depreciables 

Bienes no Depreciables 

TOTAL RECURSOS 

,uperintendencia General de Electricidad y Telecomunicacione! 

Corriente 
11 

22,109,845.561 

20,595,873.51 

46,951.51 

1,467,020.54 

1 1 
14,401,486.0~ 

10,800,000.00 

2,820,232.76 

781,253.26 

.00 

1 1 
45,850.251 

45,850.25 

1 1 
5,563,789.151 

4,885,424.91 

678,364.24 

42,120,970.98 

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

al 30 de Junio del 2020 

(EN DOLARES) 

Obligaciones 
loeuda Corriente 

Depósitos de Terceros 

Acreedores Monetarios 

!Financiamiento de Terceros 

Acreedores Financieros 

SUB TOTAL 

!Patrimonio Estatal 

Patrimonio 

Resultado del Ejercicio 

SUB TOTAL 

TOTAL OBLIGACIONES 

Corriente 
11 

14,565,452.571 

13,704,294.56 

861,158.01 

11 
3,960,880.281 

3,960,880.28 

18,526,332.85 

1 1 
20,050,061.7~ 

20,050,061.72 

3,544,576.41 

23,594,638.13 

42,120,970.98 
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